, fieri dicitur inter vivos et parentes nulla causa ingrati- 
tudinis aut aliis quovismodo in posterum revocande 
nobili et generoso Gaspardo de Turnone, suo nepoti, 
filio naturali et légitimo predicti nobilis et generosi 
Anthonii de Turnone et nobilis domine Marie Claverii, 
ibidem presenti, stipulanti et recipienti pro se et suis
heredibus et successoribus in futurum quibuscunque......
auctoritate ac licentia an.te predicti nobilis et generosi 
Anthonii de Turnone, sui patris, videlicet castrum et 
feudum Maresii, situm in mandamento de Sania, con-
frontatum.... sub pactis et conditionibus......  de pact
expresso, solemni stipulatione, fructus et usufructus 
omnium bonorum,... donatorum, ità ut ipse dominus
4 *  *

donator, semper remaneat usuffructuarius.... et liber 
administrator bonorum predictorum.... tamdiu quàm 
vixerit in humanis. Item dictus nobilis Gaspardus. de 
Turnone, pro se et suis heredibus ac successoribus in...;...
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promisit et juravit, cum bene placito, consensu ac 
licentia predicti nobilis Anthonii, sui patris, quod fermer 
a^ma Maresii, in scuto suo, cum armis Turnonis, et 
nomen M aresii.... cum nomine Turnonis.....................

Acta fuerunt.....  testibus......  subscripsi ; et signo
meo quo utor signavi, corroborantum que........................
(Signé) DE (Signet) B R V . {Signet).

ADDITIONS

ET CORRECTIONS

Tome X II, article G ILLA B O Z, page 55, ligne 23. 
Le 21 juillet 1735 ; lise% : le 21 juillet 1755.

Page 57, lig. 28. Il a épousé.. . .  Lise\ : il avait épousé, 
en premières noces, le 25 novembre 1776, damoiselle 
Catherine-Henriette Briffault, fille unique de messire 
Pierre Briffault, comte palatin, docteur en droit et 
professeur royal primaire en l’université de Douai, et 
de dame Henriette-Elisabeth Déguillon ; et en deuxièmes 
noces, le i er février 1785, damoiselle.. . .  etc.

Pag. 57, lig. 3i . Davaud...... ; lise\ : Durand.

Pag. 57, lig. 38. De Naus...... ; li$e\ : de Nans.

Pag. 58, lig. 2. Ajoutez, par Alinéa, ligne 3. La  
Flandre illustrée par Vinstitution de la chambre du Roi, 
à Lille, Van 1385, par Philippe-le-Hardi, duc de Bour
gogne, etc. Lille, 1713, 1 vol. in-8°.

Pag. 58, lig. i 5. Becquées et armées ; lise\ : bec
quées et membrées.

Page 58, lig. 24. Pour supports....... ; lise% : pour
tenants.

Tome X V I, pag. 140, quarto, aux armoiries de la 
maison d e  T A R D Y -M O N T R A V E L , on a mis : d'ar-

gent à trois cyprès arrachés de sinople, rangés en pal ; 
au chef de gueules, chargé de trois besants d’or ; lisez v